Corresp. Expte. D-00403104 H.C.D. 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  9 96 3 

I".-i:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma de $ 563,29.-
(PESOS QUINIENTOS SESENTA Y TRES CON VEINTINUEVE CENTAVOS) a favor 

/ 	 d& ex agente DOMINGO ISABELLA VALENCI, Legajo N° 10129/1, en concepto de 

4! 
-Conforme se detalla, en concepto de: 

- 	FINALIDAD 1 - UNIDAD 03 - PROGRAMA 05 

- 1.11.3.5.5 	- Pro¡. DeJornada/96 	 $ 519,96.-